
QC O\,É

Základní Škola, Mateřská Škola a Praktická Škola Kolín, příspěvková organizace
Kutnohorská 179, Kolín N, 280 02 Kolín

Kupní smlouva na 17 ks HP PROBOOK
evidenční číslo: 58/7083 1378/2020

JIP TECH s.r.o., Tyršova 469, 280 02 Kolín 2, lČ: 04012461
jako prodávající

a

ZŠ, MŠ a PŠ Kolín, p.o., Kutnohorská 179, PSČ 280 02, IČO:708 31 378
jako kupující

uzavřeli níže uvedeného dne tuto

Kupní smlouvu

ČLÁNEK I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto kupní smlouvou se prodávqjící zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu

17x HP PROBOOK 455 G7
Windows 10 Pro
Procesor: AMD Ryzen"" 5 4500U minimálně 6 jader
Paměť': 8 GB DDR4
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe
Záruka 24 měsíců.
Instalaci: zprovoznění předmětu zakázky instalace do Školní sítě na adrese zadavatele, Instalace
poslední verze os + bezpečnostní aktual., instalace MS Office

V celkové ceně 266.071,07 KČ bez DPH (321.946,- s DPH)
a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za
něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou.

ČLÁNEK II.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 30.11.2020

2) Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo kupujícího.

3) Zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je Mgr. Pavel Melichar, tel. e- mail:

Tel.: lČ: 70831378
DS: DIČ: CZ70831378

E-níaiL
Bank. spo.jeni:



Základní Škola, Mateřská Škola a Praktická Škola Kolín, příspčvková organizace
Kutnohorská 179, Kolín IV, 280 02 Kolín

4) Kupující převezme pouze zboží bezvadné splňující podinínky stanovené v článcích VI. a
VII. této smlouvy

5) V případě prodlení s dodávkou zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0.05% z celkové
ceny dodávky zboží za každý den prodlení. Uhrazeníni sn:íluvní pokuty není dotčen nárok
kupujícího na náhradu škody vzniklé pozdním dodáním předniětu kupní smlouvy.

ČLÁNEK Ill.
CENA

l) Smluvní strany se dohodly, že zboží uvedené v článku I. bude dodáno za celkovou kupní
cenu ve výši 266.071,07 KČ bez DPH tj. 321.946,- vČetně DPH
slovy Třistadvacetjednatisícdevětsetčtyřicetšest KČ.

2) Celková kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990
Sb., ve znění pozdčjších předpisů.

3) Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady na dopravu včetně pojištění zboží do místa
sídla kupujícího.

4) Celková kupní cena je bezvýhradně závazná a nejvýše přípustná; může být překročena
pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů souvisejících s předniětem snilouvy, a to
v rozsahu odpovídajícím takovým změnám.

5) Celková kupní cena bude hrazena v korunách českých.

ČLÁNEK IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Celková kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícíni po dodání
zboží. Faktura je daňovým dokladem a musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené
§ 28 zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 15 dnů
od dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu. Faktura bude doručena kupujícímu
nejpozději do 15.12.2020

2) V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje uhradit
prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené obchodním zákoníkem z kupní ceny za
každý den prodlení.

Tel. IČ: 70831378
DS: DIČ: CZ70831378

E-mail:

Bank. spo.jeni:



:Š:':Ĺ:
K O'"

Základní Škola, Mateřská škola a Praktická Škola Kolín, příspěvková organizace
Kutnohorská 179, Kolín N, 280 02 Kolín

ČLÁNEK V.
VLASTŇICKÉ PRÁÝO A NEBEZPEČÍ ŠKODÝ NA VĚCI

I) Vlastnické právo přechází na kupujícího podepsáním předávacího protokolu oběma
smluvními stranami.

2) Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího dnem převzetí zboží od prodávajícího.

ČLÁNEK VI.
JAKOST, PROVEDENÍ, OBAL, BALENÍ ZBOŽÍ A DOKLADY KE ZBOŽÍ

l) prodávající je povinen dodat zboží smontované, zkompletované, funkční a v množství a
jakosti, jež určuje tato smlouva a musí je zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem
stanoveným v § 420 odst. 4 obchodního zákoníku.

2) Prodávající je povinen při předání zboží předat zástupci kupujícího taktéž veškeré doklady,
jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží.

ČLÁNEK VII.
ZÁRUKA ZA ZBOŽÍ

l) prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, odpovídá platné
dokumentaci a předpisům výrobce zboží a splňuje všechny požadavky právních norem
platných v České republice pro požívání zboží.

2) Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu nejméně 24 měsíců ode dne podepsání
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

3) Kupující je povinen uplatnit nároky z titulu vad zboží během záruční doby, a to na e-
mailovou adresu:

4) Záruční opravy provede prodávající bezplatně ve lhůtě 7 dnů od okamžiku uplatnění nároku
z titulu vad zboží.

5) Pozáruční opravy (běžného rozsahÚ) provede prodávající do 14 dnů od oznámení vad
kupujícím.

6) Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením přístroje.

Tel.: lČ: 7083 1378
DS: DIČ: CL70831378

E-mail:
Bank. spojeni: 1



:?:';í

"' ÉK O"

Základní škola, MateřSká škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace
Kutnohorská 179, Kolín IV, 280 02 Kolín

ČLÁNEK VIII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l) Smluvní strany se dohodly, že závazky plynoucí z této smlouvy zanikají jednostranným
odstoupením od smlouvy učiněným některou ze smluvních stran pro podstatné porušení
smlouvy druhou smluvní stranou, za což je považováno nedodržení doby dodání zboží a
nezaplacení kupní ceny zboží do 20.12.2020. '

2) Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy
nebo podle obchodního zákoníku, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé
straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále
uveden důvod, pro který strana odstupuje.

3) Smluvní strany jsou povinny si vrátit vzájemně poskytnutá plnění.

ČLÁNEK IX.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 262 odst. l a odst. 2 obchodního zákoníku na tom,
že na jejich vzájemné závazkové vztahy se budou vztahovat příslušná ustanovení
Obchodního zákoníku.

2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými a
datovanými dodatky potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany jednat.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po
dvou stejnopisech.

4) Tato smlouva nabývá účiňnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

5) Smluvní strany dále potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla
ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek.

V Kolíně dne: 8.10.2020

kupující
zäkladM jko(a, Matokká škok é! prawjcká

' škola KoHn,·ph'spěvková organizace á)

JfP Tech 8.eo.
TmkNa 469, 28002

pl"odávaiící

Kutnohorská 179, Kohn lV, 280 02 Kolin
lČ: 7083'378. T

Tel.: IČ: 70831378
DS: DIČ: CZ70831378

E-mál:
Bank. spojeni:


